裝

訂

線

台中市教師職業工會　函
地址：40353台中市西區博館路
117號4樓之3
聯絡人：林育志 秘書長 、吳金
燕 秘書
電話：04-23202148
傳真：04-23253663
Email：teacher.us@gmail.com受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：(103)中市教職字第1030000242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1030000242_Attach1.pdf、1030000242_Attach2.pdf、

1030000242_Attach3.pdf，共3個電子檔案）

主旨：本會擬辦理「103年度勞動權益教育種子師資培訓營」，

敬請 貴校協助轉知同仁。

說明：

一、檢附研習計畫一份。

二、研習時間：103年10月07日(星期二)09:30~16:30。

三、研習人數:50人。

四、地點: 國立臺中高工體育館一樓視聽教室（台中市南區高

工路191號，電話22613158）。

五、請上全國教師研習進修網報名(研習代碼：1629599)，核發

6小時研習時數。

六、請各校核予參加學員與工作人員「公差假」或「公(差)假

並課務派代」出席研習。

正本：國立高中職、臺中市立高級中學、臺中市立國民中學、私立高中職學校、苗栗

縣高中職、彰化縣高中職、南投縣高中職、苗栗縣各中學、彰化縣各中學、南

投縣各中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/09/11
15:09:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學